ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

Số: 316/UBND
Về việc tiếp nhận tạm thời học

sinh Nguyễn Tấn Thành vào

học lớp 1 trường TH Hành

Đức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hành Đức, ngày  05  tháng 09  năm 2024

                           Kính gửi:

                                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

                                          - Trưởng Tiểu học Hành Đức;

Căn cứ Đơn xin xác nhận của bà Nguyễn Thị Thuý Vân, thôn Kỳ Thọ Bắc, xã

Hành Đức, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Có con Nguyễn Tấn Thành. Sinh năm: 21/05/2018. Hiện nay đã đủ tuổi vào

lớp 1 theo quy định. Tuy nhiên, bà Nguyễn Thị Thuý Vân đi làm ăn xa, lạc mất giấy

chứng sinh và đến nay vẫn chưa làm giấy khai sinh cho con tên Nguyễn Tấn Thành.

UBND xã sẽ phối hợp với gia đình để làm thủ tục giấy khai sinh cho cháu

Nguyễn Tấn Thành trong thời gian sớm nhất theo quy định của pháp luật.

UBND xã Hành Đức đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nghĩa Hành,

Trưởng Tiểu học Hành Đức tạo điều kiện để cho cháu Nguyễn Tấn Thành được vào

lớp 1 tại trường Tiểu học Hành Đức theo quy định. Gia đình sẽ bổ sung hồ sơ cho

cháu Thành trong thời gian sớm nhất cho Nhà trường.

(Có đơn xin xác nhận và cam kết của gia đình kèm theo)

Nơi nhận
- Như trên;

- LT: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-09-05T16:51:17+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-09-06T09:08:57+0700